Собрание депутатов муниципального образования
 «Городское поселение Сернур»
РЕШЕНИЕ № 44/1
	X сессия

III созыва
	от 28 мая 2015 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 24.11.2006 года № 47 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур»
В целях приведения решения от 24.11.2006 года № 47 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур» в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» решает:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 24.11.2006 года № 47 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур» следующие изменения:

1) в пункте 3 Решения слова «со дня его опубликования» заменить словами «после обнародования»;

2) в статье 1 Порядка слова «муниципального района» заменить словами «муниципального образования «Городское поселение Сернур»;
3) в пункте 2 части 2 статьи 2 Порядка слова «республиканского и межреспубликанского» заменить словами «регионального и межрегионального»;
4) в части 2 статьи 3 Порядка после слов «10 дней до» дополнить словом «дня»;
5) абзац 1 пункта 10 приложения 1 к Порядку изложить в следующей редакции:
«10. В форме опросного листа указываются: инициатор проведения опроса; основания и цель проведения опроса; краткие сведения об опрашиваемом лице; вопросы, требующие выяснения в процессе опроса; фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) лица, проводившего опрос, его подпись, дата проведения опроса.»;
6) в пункте 11 приложения 1 к Порядку слова «муниципального района» заменить словами «муниципального образования «Городское поселение Сернур»»;

7) абзац 2 пункта 19 приложения 1 к Порядку исключить;
8) в приложении 2 к Порядку слова «Характеристика опрашиваемого» заменить словами «Сведения об опрашиваемом лице».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования,

 Председатель Собрания   депутатов
МО «Городское поселение Сернур»                                       Н.М.Степанов